ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N° 2.667, DE 02 DE OUTUBRO DE 1997.

ALTERA ZONEAMENTO.

DARCY POZZA, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu san-

ciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1° - É alterado o zoneamento de Zona Industrial 1 - ZI-1

para Zona Residencial 3 - ZR-3, no seguinte trecho:

inicia no ponto de encontro do limite Norte (linha do Loteamento Vila Nova II) com a divisa

Leste da gleba, de propriedade de Móveis Marcelo Ltda.; deste ponto, observando um

ângulo de 90°, segue em linha reta do sentido Leste-Oeste, até encontrar a divisa Leste dos

imóveis que fazem testada para a rua Carlos Dreher Neto; daí, observando sempre a divisa

de fundos destes lotes com frente para a rua Carlos Dreher Neto; toma-se a direção Norte-

Sul até encontrar o limite Norte do Loteamento Independência; daí toma o rumo Oeste-

Leste até encontrar a divisa Leste da propriedade de Móveis Marcelo Ltda., daí observando-

se novamente um ângulo de 90°, toma o rumo Sul-Norte, até encontrar o ponto inicial,

fechando assim o polígono.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO

8 ‘N Q 3 GONÇALVES, aos dois dias do mês de outubro de mil novecent e noventa e sete.
P.  n

o IS
"1 	Registre-se e publique-se 	 DAR 	ZZA

á  rg

?; 	° et tu
Processo n° 4.620, de 17-06-97 .

Prefei o Municipal
Reglstrad. O .. às tis. 029 ✓

e publicadra .

Em ClJ. / 	91

	Page 1